平成 23 年２月 25 日

各  位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  幸 司

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 23 年２月 25日付で当社の主要株主に異動がありましたので，下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１  異動が生じた経緯

当社代表取締役会長である永田万里子保有株式を永田万里子及び永田家同族が保有する資産管理

会社へ移管するため。

２  当該株主の名称等

(１)名    称：株式会社エムワイエヌ

(２)本店所在地      ：東京都渋谷区恵比寿西１丁目 32番 26 号

(３)代 表 者      ：代表取締役 永田万里子

※当社代表取締役会長であります。なお、取引関係はありません。

(４)主な事業内容：金融資産や不動産などの資産管理

 (５)資本金の額：2100 万円

３  当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合※１
大株主順位※２

異動前（平成23年２月24日現在）
０株

（ ０個）
0.00% －

異 動 後
12,000 株

（ 12,000 個）
13.73％ 第２位

※１：議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          3,968 株

平成 23 年２月 25 日現在の発行済株式総数                             91,332 株

割合については小数点第３位以下を切り捨てて表示しております。

※２：大株主順位は、平成 23 年２月８日現在の株主名簿にあてはめた場合の順位として記載して

おります。

今後の見通し

本件による当社の経営及び業績に与える影響はありません。

以上